
     
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΝΟΜΟΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 
ΔΗΜΟΣ ΑΓΙΑΣ 

Αγιά 30/06/2016 
  Αριθμ. Πρωτ.:273 

 
 

ΑΠΟΦΑΣΗ ΔΗΜΑΡΧΟΥ  269 /2016 

ΑΠΕΥΘΕΙΑΣ ΑΝΑΘΕΣΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΠΟΥ ΔΙΕΝΕΡΓΕΙΤΑΙ ΜΕ ΤΙΣ ΔΙΑΤΑΞΕΙΣ ΤΟΥ 
Ε.Κ.Π.Ο.Τ.Α.» (ΠΑΡΑΓΡΑΦΟΣ 2 ΤΟΥ ΑΡΘΡΟΥ 23 ΤΟΥ Ε.Κ.Π.Ο.Τ.Α.» 

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΑΓΙΑΣ 
  
         Έχοντας υπόψη :  

1) Τις διατάξεις του άρθρου 58 του N. 3852/2010 
2) Τις διατάξεις της παραγράφου 2 του άρθρου 23 της υπ’ αριθμ. 11389/1993 

απόφασης του Υπουργού Εσωτερικών (Ε.Κ.Π.Ο.Τ.Α.) 
3) Το υπ’ αριθμ. 1488/26-05-2016 ΦΕΚ τεύχος Β’,  στο οποίο δημοσιεύθηκε η υπ’ 

αριθμ. Δ22/οικ.22418/730 απόφαση των Υπουργών Εσωτερικών και 
Διοικητικής Ανασυγκρότησης- Εργασίας, Κοινωνικής Ασφάλισης και Κοινωνικής 
Αλληλεγγύης – Οικονομικών περί «Ανάθεση οργάνωσης και λειτουργίας 
Παιδικών Εξοχών – Κατασκηνώσεων του Κρατικού Προγράμματος στους 
Δήμους», βάση της οποίας μας ανατίθεται η οργάνωση και λειτουργία της 
Κατασκήνωσης Αγίας Παρασκευής Στομίου της Δ.Ε. Ευρυμενών του Δήμου 
Αγιάς. 

4)  Το υπ’ αριθμ. πρωτ.: Δ22/25223/827/03-06-2016 έγγραφο του Υπουργείου 
Εργασίας Κοινωνικής Ασφάλισης και Κοινωνικής Αλληλεγγύης, Γενική 
Διεύθυνση Πρόνοιας για την παροχή επιχορήγησης για την κάλυψη των 
αναγκών της Δημοτικής Κατασκήνωσης Αγίας Παρασκευής Στομίου 

5) Tην υπ’ αριθμ. 92/2016 (ΑΔΑ: ΩΧΞΦΩ6Ι-ΙΨΙ) απόφαση του Δημοτικού 
Συμβουλίου Αγιάς, περί έγκρισης διενέργειας προμηθειών 

6) Την με αριθμό 101/2016  απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής περί ψήφισης 
των σχετικών πιστώσεων 

7) Την γνωμοδότηση της επιτροπής αξιολόγησης  
8) Τις τεχνικές προδιαγραφές της προμήθειας 
9) Το γεγονός ότι η δαπάνη της προμήθειας είναι μέχρι 15.000 € 
10) Την προσφορά του προμηθευτή 
 

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ε Ι  
 Την έγκριση των τεχνικών προδιαγραφών των προς  προμήθεια ειδών 

 Την ανάθεση της προμήθειας ειδών γραφείου, για τις ανάγκες  της Δημοτικής 
Κατασκήνωσης Αγίας Παρασκευής Στομίου, στον προμηθευτή ΣΑΝΗ  
ΔΗΜΗΤΡΙΟ, «ΒΙΒΛΙΟΧΑΡΤΟΠΩΛΕΙΟ» με έδρα Δημοσθένους 23 Λάρισα και 
ΑΦΜ: 044825683 Δ.Ο.Υ. Β’ Λάρισας, έναντι συνολικής αμοιβής  3.999,46€ σε 
βάρος του ΚΑΕ: 02.15.6614 «Λοιπές προμήθειες ειδών γραφείου 
Δημοτικής Κατασκήνωσης» 

  
  Πιο συγκεκριμένα η προμήθεια αφορά τα κάτωθι: 
 
 
 
 
 
 
 

ΑΔΑ: ΩΠΥ8Ω6Ι-2ΔΕ



 
ΤΕΧΝΙΚΕΣ ΠΡΟΔΙΑΓΡΑΦΕΣ - ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΤΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ 

 

Α/Α ΑΝΑΛΥΤΙΚΗ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΙΔΟΥΣ 
 

ΠΟΣΟΤΗΤΑ 
ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ 

 
ΣΥΝΟΛΟ 

 

1.  ΑΤΛΑΚΟΛ ΓΕΝΙΚΗ ΧΡΗΣΗΣ 8 1,46 € 11,71 € 

2.  ΑΥΤΟΚΟΛΛΗΤΑ  ΣΤΡΟΓΓΥΛΑ 5 5,61 € 28,05 € 

3.  ΓΛΩΣΣΟΠΙΕΣΤΡΑ LUNA 20 1,63 € 32,52 € 

4.  ΓΥΨΟΣ ΚΑΛΙΤΕΧΝΙΚΟΣ 10 2,36 € 23,58 € 

5.  ΔΑΚΤΥΛΟΜΠΟΓΙΕΣ ΣΕΤ 10 4,80 € 47,97 € 

6.  ΔΙΑΦΑΝΕΙΕΣ Α4 ΕΝΥΣΧΥΜΕΝΕΣ 10 4,07 € 40,65 € 

7.  ΔΙΟΡΘΟΤΙΚΟ ΠΕΛΙΚΑΝ 10 0,69 € 6,91 € 

8.  ΔΙΟΡΘΟΤΙΚΟ ΣΤΥΛΟ 10 2,11 € 21,14 € 

9.  ΔΙΟΡΘΟΤΙΚΟ ΤΑΙΝΕΙΑ 10 2,20 € 21,95 € 

10.  ΕΠΙΤΡΑΠΕΖΙΟ ΚΕΡΔΙΖΩ ΤΡΩΓΟΝΤΑΣ 2 15,45 € 30,89 € 

11.  ΕΠΙΤΡΑΠΕΖΙΟ ΜΠΛΟΦΑ 2 16,99 € 33,98 € 

12.  ΕΠΙΤΡΑΠΕΖΙΟ ΣΟΦΙΑ ΠΡΙΓΚΙΠΗΣΑ 2 13,82 € 27,64 € 

13.  ΕΠΙΤΡΑΠΕΖΙΟ ΣΩΣΕ ΤΟΝ ΠΛΑΝΙΤΗ 2 16,26 € 32,52 € 

14.  ΕΠΙΤΡΑΠΕΖΙΟ ΤΟ ΗΜΕΡΟΛΟΓΙΟ ΣΠΑΣΙΚΛΑ 3 20,33 € 60,98 € 

15.  ΕΠΙΤΡΑΠΕΖΙΟ ΦΙΔΑΚΙ ΓΡΙΝΙΑΡΗ 3 6,50 € 19,51 € 

16.  ΕΡΓΑΛΙΑ ΠΥΛΟΥ 6 5,28 € 31,71 € 

17.  ΗΜΕΡΟΛΟΓΙΑ ΡΑΦΤΑ  5 6,34 € 31,71 € 

18.  ΚΑΘΡΕΦΤΑΚΙΑ ΛΟΥΝΑ 12 2,36 € 28,29 € 

19.  ΚΑΛΟΥΠΙΑ ΣΕΤ 10 6,34 € 63,41 € 

20.  ΚΑΝΣΟΝ 120 0,37 € 43,90 € 

21.  ΚΛΑΣΕΡ 8,32 20 1,54 € 30,89 € 

22.  ΚΟΛΛΑ ΝΤΕ ΚΟΥ ΠΑΖ 6 3,17 € 19,02 € 

23.  ΚΟΛΛΑ ΣΤΙΚ  21 ΓΡ 20 1,67 € 33,33 € 

24.  ΚΟΡΔΕΛΕΣ ΥΦΑΣΜΑ 6 3,17 € 19,02 € 

25.  ΚΥΡΟΜΠΟΓΙΕΣ ΜΠΙΚ 40 1,63 € 65,04 € 

26.  ΚΥΡΟΣΠΑΝΙ 10 1,14 € 11,38 € 

27.  ΛΟΓΟ ΥΓΡΗ 35 ΜΛ 40 1,46 € 58,54 € 

28.  ΜΑΓΝΗΤΕΣ ΚΑΤΑΣΚΕΥΩΝ ΛΟΥΝΑ 12 2,32 € 27,80 € 

29.  ΜΑΡΚΑΔΟΡΟΙ JIOTO JUBO SET 12 50 2,11 € 105,69 € 

30.  ΜΠΑΛΑ ΛΑΣΤΟΙΧΕΝΙΑ 10 2,60 € 26,02 € 

31.  ΜΠΑΛΑ ΠΟΔΟΣΦΑΙΡΟΥ MOLTEN 15 13,82 € 207,32 € 

32.  ΜΠΑΛΕΣ SELECT ΠΟΔΟΣΦΑΙΡΟΥ 2 28,46 € 56,91 € 

33.  ΜΠΑΛΕΣ SELECT ΠΟΔΟΣΦΑΙΡΟΥ TEAM 3 20,33 € 60,98 € 

34.  ΜΠΑΛΕΣ ΜΠΑΣΚΕΤ Ν 7 15 14,55 € 218,29 € 

35.  ΜΠΑΛΟΝΙΑ ΜΙΞ 300 ΤΕΜ 1 31,71 € 31,71 € 

36.  ΜΠΛΟΚ   Α5 ΣΑΛΚΟ ΕΝΥΣ 20 1,14 € 22,76 € 

37.  ΜΠΛΟΚ Α4 ΣΕΜΙΝΑΡΙΩΝ  30 0,61 € 18,29 € 

38.  ΝΕΡΟΜΠΟΓΙΕΣ 12 ΧΡΩΜ 12 1,54 € 18,54 € 

39.  ΞΥΛΟΜΠΟΓΙΕΣ ΧΟΝΔΡΕΣ 12ΧΡ 15 2,60 € 39,02 € 

40.  ΠΕΝΣΑ ΚΟΦΤΗΣ ΚΑΤΑΣΚΕΥΩΝ 4 3,17 € 12,68 € 

41.  ΠΙΝΕΖΕΣ 10 0,98 € 9,76 € 

42.  ΠΙΝΕΛΑ ΔΙΑΦΟΡΑ 45 0,65 € 29,27 € 

ΑΔΑ: ΩΠΥ8Ω6Ι-2ΔΕ



43.  ΠΙΣΤΟΛΙ ΣΙΛΙΚΟΝΗΣ 6 11,79 € 70,73 € 

44.  ΠΛΑΣΤΕΛΙΝΗ ΛΟΥΝΑ 40 1,54 € 61,79 € 

45.  ΠΛΑΣΤΙΚΟ 1/2 ΚΙΛΟ ΧΡΩΜΜΑΤΑ 12 3,66 € 43,90 € 

46.  ΠΛΑΣΤΙΚΟ ΚΙΛΟΥ ΛΕΥΚΟ 3 3,66 € 10,98 € 

47.  ΠΥΛΟΣ 500 ΜΛ 50 1,95 € 97,56 € 

48.  ΡΑΒΔΟΙ ΣΙΛΙΚΟΝΗΣ 60 0,41 € 24,39 € 

49.  ΡΟΛΟ ΥΦΑΣΜΑ 5 15,04 € 75,20 € 

50.  ΣΗΜΑΙΑ ΕΞ ΧΩΡΟΥ  2 Μ 2 16,26 € 32,52 € 

51.  ΣΤΥΛΟ ΜΠΛΕ  36 0,69 € 24,88 € 

52.  ΣΤΥΛΟ ΚΟΚΚΙΝΟ 4 0,69 € 2,76 € 

53.  ΣΥΡΜΑ ΠΙΠΑΣ 20 1,46 € 29,27 € 

54.  ΣΦΟΥΓΓΑΡΙ ΣΧΕΔΙΑ 10 5,28 € 52,85 € 

55.  ΤΕΛΑΡΑ ΖΩΓΡΑΦΙΚΗΣ 50 2,07 € 103,66 € 

56.  ΤΕΜΠΕΡΑ ΜΠΟΥΚΑΛΙ 12 3,17 € 38,05 € 

57.  ΤΡΟΜΠΑ  ΜΠΑΛΑΣ ΠΟΔΟΣΦΑΙΡΟΥ 2 16,26 € 32,52 € 

58.  ΤΡΟΜΠΑ ΜΠΑΛΟΝΙ 3 2,76 € 8,29 € 

59.  ΦΑΚΕΛΟ ΛΑΣΤΟΙΧΟ ΕΚΟ ΧΡΩΜΑΤΙΣΤΟ 20 0,61 € 12,20 € 

60.  ΦΑΚΕΛΟ ΛΑΣΤΟΙΧΟ ΠΛΑΣΤΙΚΟ 20 1,22 € 24,39 € 

61.  ΦΥΛΛΑ ΑΛΟΥΜΙΝΙΟΥ 25 1,54 € 38,62 € 

62.  ΦΥΛΛΑ ΑΦΡΟΔΕΣ ΜΟΥΣ 30*42 35 0,73 € 25,61 € 

63.  ΧΑΝΤΡΕΣ ΞΥΛΙΝΕΣ 400 0,15 € 61,79 € 

64.  ΧΑΡΤΙ Α4 5*500 Φ 15 15,04 € 225,61 € 

65.  ΧΑΡΤΙ Α4 500 Φ  ΧΡΩΜΑΤΙΣΤΟ 10 7,24 € 72,36 € 

66.  ΧΑΡΤΙ ΡΟΛΟ ΧΡΩΜΑΤΙΣΤΟ 70 0,37 € 25,61 € 

67.  ΧΑΡΤΟΝΙΑ ΜΕ ΣΧΕΔΙΑ 65 1,22 € 79,27 € 

68.  ΧΑΡΤΟΤΑΙΝΕΙΑ Ν5 15 2,36 € 35,37 € 

69.  ΧΟΥΛΑ ΧΟΥΠ 15 5,61 € 84,15 € 

70.  ΧΡΥΣΟΣΚΟΝΗ ΜΙΧ 15 3,09 € 46,34 € 

71.  ΨΑΛΙΔΙ ΧΕΙΡΟΤΕΧΝΙΑΣ 32 0,73 € 23,36€ 

ΣΥΝΟΛΟ 3.225,37 

ΦΠΑ 24% 774,09 

ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ 3.999,46€ 

 
 
 

                                                                                                                                Ο  ΔΗΜΑΡΧΟΣ 
  
 
 
                                                                                                                       Αντώνης Ν. Γκουντάρας 
 

ΑΔΑ: ΩΠΥ8Ω6Ι-2ΔΕ


		2016-07-01T11:01:08+0300
	Athens




